
segunda-feira, 14 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01391 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA 
CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO  
CONTRATO nº 079/2020; P.P Nº 011/2020-SRP; CONTRATANTE: Pref. Mun. de 
Cafarnaum/BA - EMPRESA CONTRATADA: MICHELE MIRANDA BARBOSA ME - 
OBJETO: Reajuste de valor no percentual de 20%, passando o valor global do contrato de 
R$: 404.850,00 para R$: 485.820,00; Data Assinatura. 14/12/2020– Sueli Fernandes de 
Souza Novais – Prefeita Municipal. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA 
CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO  
CONTRATO nº 080/2020; P.P Nº 011/2020-SRP; CONTRATANTE: Pref. Mun. de 
Cafarnaum/BA - EMPRESA CONTRATADA: YAGO DELFANTE DE SOUSA EIRELI 
ME - OBJETO: Reajuste de valor no percentual de 16%, passando o valor global do contrato 
de R$: 409.000,00 para R$: 474.440,00; Data Assinatura. 14/12/2020– Sueli Fernandes de 
Souza Novais – Prefeita Municipal. 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECE857B9D4FF57E5A113D1DFBE03E763


		2020-12-14T12:05:32-0300




